PHIẾU ĐĂNG KÝ
DỰ THI CẤP CHỨNG CHỈ TIẾNG ANH

Kính gửi: Hội đồng thi cấp chứng chỉ tiếng Anh quốc tế
PEARSON VERSANT

Tôi tên là: ……………………………………Nam/Nữ: …………………………...
Sinh ngày: …………………………………………………………………………..

Nơi sinh: ……………………………………………………………………………
Số chứng minh nhân dân: ………………………………………………………….
Đơn vị công tác: ….………………………………………………………………...

Huyện: ……………………………………………………………………………...
Điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………
Email: ………………………………………………………………………………

Chứng chỉ hiện có (ghi rõ A1,A2,B1, B2, hoặc chưa có): …………………………
Hội đồng thi:……………………………………….ngày: ……………… ………..

Đăng ký dự thi chứng chỉ (ghi rõ A1,A2, B1, B2, C1): ……………………………
Kỳ thi dự kiến:   (Điền kỳ thi phù hợp nhất với mình)………………………..……
(tại

……………………………………………………………………………………..).
Tôi cam đoan những thông tin trên là đúng, mọi sai sót tôi hoàn toàn chịu trách
nhiệm.

              …………….., ngày       tháng      năm 2017
        NGƯỜI ĐĂNG KÝ

Thí sinh lưu ý: Các thông tin: Họ và tên, ngày tháng năm sinh và CMND phải tuyệt đối
đúng. Nếu sai, Hội đồng thi hoàn toàn không chịu trách nhiệm.